
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUARTA-FEIRA 
18 DE MAIO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 85 

 

 

 

EXTRATO D O CONTRATO Nº 156, 157, 158 E 159/2022 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de óleo lubrificante, filtros e correlatos para manutenção de motocicletas, veículos e máquinas 

para atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município. Modalidade: Pregão Presencial – SRP - 

Nº 08-017/2021. Processo Administrativo Nº 113/2021. Contrato n° 156/2022, em favor da participante: 

MOLAS BRASILIA AUTO PECAS EIRELI, CNPJ: 33.920.661/0001-94, vencedora dos lotes II, IV, XIV, 

XX, XXI e XXVIII, no valor total de R$ 104.065,52 (Cento e quatro mil sessenta e cinco reais e cinquenta e 

dois centavos); Contrato n° 157/2022, em favor da participante: RENILDO LOPES DE ARAUJO, CNPJ: 

01.910.394/0001-88, vencedora dos lotes XVII, XVIII, XXIV, XXVI e XXIX, no valor total de R$ 118.259,00 

(Cento e dezoito mil duzentos e cinquenta e nove reais); Contrato n° 158/2022, em favor da participante: 

A.R.W. AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 08.021.723/0001-89, vencedora dos lotes I, VII, X, XV, XIX, XXIII, 

XXV e XXVII, no valor total de R$ 143.441,61 (Cento e quarenta e três mil quatrocentos e quarenta e um reais 

e sessenta e um centavos) e Contrato n° 159/2022 em favor da participante: G E AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 

13.845.714/0001-42, vencedora dos lotes VI, IX, XI, XIII e XVI, no valor total de R$ 35.361,98 (Trinta e 

cinco mil trezentos e sessenta e um reais e noventa e oito centavos).  Data da Assinatura: 13/04/2022. Prazo 

de vigência: 31/12/2022. 

Valente - Bahia, 13 de abril de 2022. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


